

FA-EL A/S
Ribevej 16, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 49 32 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.



Frank Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FA-EL A/S Ribevej 16 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 49 32 34
	Stiftet: 18. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Skjoldgaard Andersen, Formand Frank Andersen Jeppe Frost Andersen
Direktion	Frank Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank - Randers Kirkegade 1 8900 Randers
Modervirksomhed	Frank Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed med tilhørende aktiviteter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.235 t.kr. mod 26.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.449 t.kr. mod 4.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	28.234.585	26.963.754
1 Personaleomkostninger	-21.204.421	-20.856.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.106.372	-617.257
Driftsresultat	5.923.792	5.489.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	120.368
Andre finansielle indtægter	6.034	8.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.934	-319.697
Resultat før skat	5.730.892	5.298.410
Skat af årets resultat	-1.281.484	-1.170.331
Årets resultat	4.449.408	4.128.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.128.079
Overføres til overført resultat	449.408	0
Disponeret i alt	4.449.408	4.128.079

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.765.550	2.331.862
Materielle anlægsaktiver i alt	2.765.550	2.331.862
Anlægsaktiver i alt	2.765.550	2.331.862
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.968.696	2.941.999
Varebeholdninger i alt	2.968.696	2.941.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.803.062	7.265.292
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.615.847	1.002.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.467.983
Andre tilgodehavender	174.255	72.781
Periodeafgrænsningsposter	444.703	64.700
Tilgodehavender i alt	10.037.867	9.873.355
Likvide beholdninger	25.287	1.697.514
Omsætningsaktiver i alt	13.031.850	14.512.868
Aktiver i alt	15.797.400	16.844.730

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.646.558	4.197.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.128.079
Egenkapital i alt	9.146.558	8.825.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.584	50.198
Hensatte forpligtelser i alt	122.584	50.198
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	320.849	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.908.494	1.541.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.468	151.659
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.209.098	1.002.034
Anden gæld	1.837.889	5.273.744
Periodeafgrænsningsposter	57.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.528.258	7.969.303
Gældsforpligtelser i alt	6.528.258	7.969.303
Passiver i alt	15.797.400	16.844.730

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.197.150	4.128.079	8.825.229
Udloddet udbytte	0	0	-4.128.079	-4.128.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	449.408	4.000.000	4.449.408
	500.000	4.646.558	4.000.000	9.146.558

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.480.836	17.939.998
Pensioner	2.412.095	2.608.096
Andre omkostninger til social sikring	311.490	308.857
	<u>21.204.421</u>	<u>20.856.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>49</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.511	252.873
Andre finansielle omkostninger	159.423	66.824
	<u>198.934</u>	<u>319.697</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut (inklusive arbejdsgarantier) ialt 6.329 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.803
Driftsmidler og inventar		727

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. t kr. 880 årligt.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for udført arbejde ialt t.kr. 6.008.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32150373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
